
 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’infanzia - Primaria- secondaria di I° grado 

“Boccadifalco - Tomasi Di Lampedusa” 

Via Dogali – 90135 Palermo tel. 091.6760335/6762490- fax 091.6760589 

paic85600t@istruzione.it – paic85600t@pec.istruzione.it 
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it 

 

 
 
 
 
 

                                              ALLE FAMIGLI EDEGLI ALUNNI 
 INTERESSATI ALL'ISCRIZIONE ALLA 

 SCUOLA DELL'INFANZIA 2018/19 
 Al DSGA 

  
 ALL’ALBO ON LINE ISTITUZIONALE 

  DELLA SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d'Istituto n. 41 del 17,10,2016; 

 

 VISTE  le domande presentate dagli interessati per essere inseriti nelle apposite 

  graduatorie al fine di frequentare la scuola dell'infanzia presso il nostro 

  istituto; 

 

 
D I S P O N E 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie ai fini 

dell’individuazione degli alunni aspiranti alla frequenza presso la scuola dell'infanzia 

per l’anno scolastico 2018/19; 

 

avverso le presenti graduatorie, è ammesso reclamo solo per errori materiali al 

Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di pubblicazione della presente. 

 

In base al numero dei posti disponibili per ciascun plesso è data facoltà, entro gli stessi 

termini, di richiedere di essere inseriti in graduatoria diversa, ove si pensa possa rientrare in 

base al punteggio assegnato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fabio Mauthe Degerfeld 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it/



		2018-05-15T09:31:56+0200
	MAUTHE DEGERFELD FABIO




